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Wettkampf-Nr. 3

50m Brust Frauen
Jahrgang 2005

1.

Noohkwn

Antonia Karow

Teresa Francesca Fritzsch
Aimée Schuhknecht

Luise Schlenkrich

Melina Pettrich

Charline Friebel
Florentine Hempel

Disqualifikation
Amy Joachim

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Linda Conrad

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jill Franke

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005

2005

2005

SV Weixdorf

SV Zwickau 04

STV Limbach-Oberfrohna
SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SV Zwickau 04

SV Vogtland Plauen
SV Weixdorf

STV Limbach-Oberfrohna

00:53,92
00:55,59
00:58,93
01:01,40
01:07,57
01:09,63
01:09,97

10:27 Uhr
10:53 Uhr

10:28 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefinhrt.

Elisa Tippmann

2005

SSV Blau - Weild Gersdorf

10:30 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefihrt.

Nicht am Start
Jette Wasilewski

Jahrgang 2004

Helena Berg
Antonia Schirmer
Bente Peuker
Maja Rosner
Carolina Schuitz
Sophia Zorn

Kora Georgi
Celine Oberhauser
Melanie Kihn
Helen Nurnberger

. Laura Suppel

Nele Neubert

. Antonia Stopp

Esther Chantal Pelz
Caroline Geildler

2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Samantha Josephine Furchner 2004

. Anastasia Sporl

Tine Werner

. Julia Marlis Mehlhorn
. Vianne Gerlach
. Lilly Weigelt

Disqualifikation
Shenay Karaali

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jolanda Liebmann

2004
2004
2004
2004
2004

2004

2004

SV Zwickau 04

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SSV Freiberg

Hainsberger SV

SC DHfK Leipzig

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SV Dachau 1925

ESV Lok Zwickau

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
STV Limbach-Oberfrohna
Hainsberger SV

SV 1919 Grimma

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SVV Plauen

SV 1990 Zschopau

SV Zwickau 04
Schwimmteam Erzgebirge
SSV Freiberg

SV Vogtland Plauen

Einheit Siid Chemnitz

00:45,52
00:48,59
00:49,66
00:50,42
00:52,18
00:53,11
00:53,25
00:54,03
00:55,32
00:56,40
00:56,66
00:56,67
00:56,85
00:56,86
00:58,95
00:59,72
01:00,01
01:00,08
01:00,21
01:00,51
01:03,33

10:27 Uhr

10:34 Uhr

177
162
136
120
90
82
81

295
242
227
217
195
185
184
176
164
155
153
153
151
151
135
130
128
128
127
125
109

Beim Beinschlag wurden die Ful3e auf der gesamten Strecke bei der Rickwartsbewegung nicht auswartsgedreht.

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sportstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Schwimmbhalle "Gluck Auf"




16.11.2013 23. Herbstschwimmfest Seite: 10
Wettkampf-Nr. 3
50m Brust Frauen
Jahrgang 2004
Nicht am Start
Angelique Noske 2004 Hainsberger SV
Anita-Anastasia Eichler 2004 SV Zwickau 04
Carolin Mader 2004 STV Limbach-Oberfrohna
Jahrgang 2003
1. Alina Krause 2003 Hainsberger SV 00:45,57 294
2. Hanna Pfannes 2003 SV ~77 Neufahrn 00:45,58 294
3. Loreen Jorg 2003 SV Zwickau 04 00:46,23 281
4. Amelie Gruhn 2003 SV Zwickau 04 00:47,93 252
5. Josefine Husser 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,83 239
6. Victoria Gobel 2003 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 00:48,88 238
7. Annelie Uhlig 2003 SSV Freiberg 00:51,04 209
8. Elisabeth-Charlotte Werner 2003 SV Zwickau 04 00:51,35 205
9. Soraya Schuhknecht 2003 STV Limbach-Oberfrohna 00:52,37 193
10. Clara Bindennagel 2003 ESV Lok Zwickau 00:52,78 189
11. Paula Bindennagel 2003 ESV Lok Zwickau 00:53,07 186
12. Sophia Mockel 2003 SV Zwickau 04 00:53,23 184
13. Elena Klein 2003 SV Zwickau 04 00:55,47 163
14. Shania Flammiger 2003 SV Zwickau 04 00:57,55 146
15. Kylie Angelina Friedrich 2003 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 00:58,84 136
16. Michelle Bottcher 2003 Schwimmteam Erzgebirge 01:00,15 127
17. Lara Seifert 2003 SV Zwickau 04 01:01,91 117
18. Anna Lena Kunz 2003 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 01:02,54 113
Nicht am Start
Emelie Heymann 2003 SC Plauen 06
Anny - Lynn Modes 2003 SV Zwickau 04
Mileen Schmieder 2003 SSV Freiberg
Jahrgang 2002
1. Sina Felten 2002 Post SV Leipzig 00:41,35 393
2. Isabella Schmidt 2002 SV Lok Leipzig-Mitte 00:41,95 377
3. Viktoria Bogner 2002 TVW 00:42,68 358
4. Marie Frohlich 2002 SVV Plauen 00:43,62 335
5. Amrei Marius Le Prince 2002 SV Handwerk Leipzig 00:43,68 334
6. Joséphine Neubert 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:46,71 273
7. Isabell Rogosch 2002 SV Zwickau 04 00:47,02 267
8. Louisa Bohla 2002 SSV Freiberg 00:47,66 257
9. Jessica Damisch 2002 SC Plauen 06 00:47,78 255
10. Lauryn Franz 2002 SV Zwickau 04 00:50,13 221
11. Josephine Eitner 2002 SVV Plauen 00:50,66 214
12. Cosima Minch 2002 SV Zwickau 04 00:51,04 209
13. Annalena Hammer 2002 SC Riesa 00:52,94 187
Disqualifikation
Maren Baumann 2002 ESV Lok Zwickau 10:32 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefinhrt.
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Wettkampf-Nr. 3
50m Brust Frauen
Jahrgang 2002
Nicht am Start
Josephine Fleck 2002 STV Limbach-Oberfrohna
Jahrgang 2001
1. Lucie Kihn 2001 SC DHfK Leipzig 00:38,61 483
2. Hanna Munzer 2001 SV Handwerk Leipzig 00:39,97 436
3. Nina Peuker 2001 SSV Freiberg 00:40,75 411
4. Selina Meyert 2001 SSV Leutzsch 00:40,90 406
5. Katja Fischer 2001 SV 1990 Zschopau 00:42,59 360
6. Lisa Marie Komar 2001 1. SC Flamingo 00:43,06 348
7. Lena Selbmann 2001 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 00:44,19 322
8. Emy Schumann 2001 SC Chemnitz von 1892 00:44,35 319
9. Lysanne Rodel 2001 SV Vogtland Plauen 00:44,78 310
10. Janine Unger 2001 SC Chemnitz von 1892 00:44,85 308
11. Lilly von der Reith 2001 SV Zwickau 04 00:46,05 285
12. Aliena Gerber 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:47,82 254
13. Felicia Stopp 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:48,77 240
14. Lea Ladewig 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:49,34 231
15. Luca Isa Gorzolla 2001 SSV Freiberg 00:49,36 231
16. Sophie Wolfel 2001 SVV Plauen 00:50,54 215
17. Kezia Welschke 2001 ESV Lok Zwickau 00:51,54 203
18. Heidi Schaffhauser 2001 ESV Lok Zwickau 00:57,00 150
19. Hannah Thierbach 2001 SV Vogtland Plauen 00:57,96 143
20. Andreea Catana 2001 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 00:59,56 131
Disqualifikation
Linda Schitze 2001 ESV Lok Zwickau 10:27 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Nicht am Start
Lene John 2001 SVV Plauen
Marie Louise Albrecht 2001 SC Riesa
Jahrgang 2000
1. Franzi Heinrich 2000 SSV Freiberg 00:38,52 487
2. Lisa Marie Just 2000 STV Limbach-Oberfrohna 00:39,50 451
3. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau 04 00:42,04 374
4. Vivienne Massier 2000 SV Zwickau 04 00:42,11 372
5. Marie Ernstberger 2000 TVW 00:42,44 364
6. Linda Puschel 2000 Hainsberger SV 00:43,24 344
7. Selina Kaiser 2000 SC Plauen 06 00:43,28 343
8. Laura Sieber 2000 Hainsberger SV 00:45,16 302
9. Vanessa Petermann 2000 SVV Plauen 00:45,40 297
10. Elisabeth Dobkowitz 2000 ESV Lok Zwickau 00:47,91 253
11. Sara Peetz 2000 SV Vogtland Plauen 00:49,28 232
12. Michelle Rudelt 2000 SSV Blau - Weil3 Gersdorf 00:52,08 197
13. Laura Rahm 2000 SVV Plauen 00:54,60 171
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Wettkampf-Nr. 3

50m Brust Frauen

Jahrgang 2000
Disqualifikation
Anja Schéniger

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Alina RoR3ner

Jahrgang 1999

1. Sophie Fischer
Vanessa Oberhauser
Vanessa Kreusel
Laura Gratz

Loreen Kaiser
Lea-Helén Kempe
Elena Wolmuth

8. Luzi Hackel

Jahrgang 1998

1. Anja GroR3e

2. Anne Kurzbach

3. Laura Windisch

4. Sissy RoRler
Nicht am Start
Annika Nestler
Maria Mdckel

Jahrgang 1997

1. Celine Oertelt
2. Josefin Saurich

Noohkwn

Jahrgang 1996 und alter

1. Susann Schubert
2. Celine Sporrer
3. Mandy Schneider

Nicht am Start
Katja BloR¥feldt

2000

2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1998

1998
1998

1997
1997

1993
1996
1989

1993

ESV Lok Zwickau

SV Zwickau 04

SSV Freiberg

SV ~77 Neufahrn

STV Limbach-Oberfrohna
SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

Hainsberger SV

SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

SV Zwickau 04
SV Zwickau 04

Hainsberger SV
SV Zwickau 04

SV Zwickau 04
SV Zwickau 04
SV Weixdorf

TVW

10:27 Uhr

00:35,12
00:39,47
00:40,27
00:41,40
00:42,31
00:42,77
00:44,42
00:45,38

00:39,66
00:41,10
00:43,65
00:46,56

00:35,49
00:37,10

00:38,13
00:40,96
00:41,82

642
452
426
392
367
355
317
297

446
401
334
275

622
545

502
405
380
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